
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 10.03.2025 № 03 
                                                        С.Золотое  

 

 

Об отмене постановления № 2 от 01.04.2012г. «Об утверждении Положения о 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими, и соблюдения требований к 

служебному поведению».  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании Протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры № 

86-04-07-2025/Прдп181-25-20630044 от 26.02.2025г.  администрация 

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального 

района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление № 2 от 01.04.2012г. «Об утверждении Положения 

о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими, и соблюдения требований к 

служебному поведению». 

2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с ранее принятым 

порядком и опубликовать на официальном сайте администрации Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района 

Саратовской области в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
 

 

Глава                                                                                                                                    

Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района 

Саратовской области                                                      А.А. Рогов 
 



 

 


	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


